UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – CAMPUS DE CAMPO MOURÃO
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

EDITAL Nº 006/2023 – CPSE – UNESPAR / CAMPO MOURÃO

O Coordenador dos Processos para Seleção de Estagiários da Universidade Estadual do Paraná –

UNESPAR – Campus de Campo Mourão, Angelo Ricardo Marcotti, Portaria N. 002/2022-D, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o Decreto Estadual 5283 - 29 de Julho de

2020,

TORNA PÚBLICO

o Resultado Final do Processo Seletivo para contratação e cadastro reserva de estagiários(as)

Edital 004/2023 CPSE para a Universidade Estadual do Paraná - Campus de Campo Mourão,

conforme descrito:

Setor: Biblioteca

Nome Entrevista Classificação

FATIMA APARECIDA RODRIGUES Não compareceu -

GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA 6,1 1º

LIVIA STEPHANIE DE QUEIROZ TEOFILO 5,6 2º

MARIA EDUARDA DOS SANTOS MACEDO 5,4 3º

MARIA PAULA ZAGO FORTUNATO DA SILVA Não compareceu -

Setor: Secretaria Acadêmica

Nome Entrevista Classificação

AMANDA CARVALHO DOS SANTOS Não compareceu -

ANA OFELIA FERREIRA DE SOUZA 7,3 1º

BIANCA TERUEL DOS SANTOS Não compareceu -

EMYLY MARYELA MESSIAS Não compareceu -

FATIMA APARECIDA RODRIGUES Não compareceu -

JOÃO PAULO MARTINS NOGUEIRA Não compareceu -

LUCAS TADIOTO CINTRA 5,3 3º

MACSUELLI DE FATIMA GOMES Não compareceu -

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA LUKASINSKI Não compareceu -

MARLA DIAS DA ROCHA 6,8 2º

NEUSA CAETANO DA SILVA Não compareceu -

Setor: Patrimônio

Nome Entrevista Classificação

MACSUELLI DE FATIMA GOMES Não Compareceu -

ROSEMEIRY BOIKO BARBOSA 6,6 1º

Publique-se

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – CAMPUS DE CAMPO MOURÃO
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

Campo Mourão, 05 de Maio de 2023

___________________________________

Angelo Ricardo Marcotti
Coordenador dos Processos para

Seleção de Estagiários

UNESPAR – Campus de Campo Mourão.

Portaria N. 002/2022-D